1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

   EDITAL Nº 088/2022-COGEPS

HOMOLOGAR INSCRIÇÃO PARA

PARTICIPAÇÃO NO  2º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, PARA

CONTRATAÇÃO  DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO NA UNIOESTE, POR

TEMPO DETERMINADO.

A Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, considerando:

• o item 7 do Edital de abertura nº 076/2022- GRE, de 27/04/2022;

• o Edital de inscrições isentas nº 071/2022- GRE, de 17/05/2022;

• o Edital de inscrições homologadas nº 077/2022- GRE, de 25/05/2022,

 TORNA PÚBLICA:

Art. 1º - A homologação da inscrição nº 197818 de Ana Lucia Dourado na

Função de Assistente Social do PSS2-2022 – AGENTES.

Art. 2º - A inclusão justifica-se por ter sido isenta a inscrição da candidata no

Edital nº 071/2022- GRE, de 17/05/2022, e por falha do sistema não consta do

relatório anexo ao Edital de inscrições homologadas nº 077/2022- GRE, de

25/05/2022.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 07 de junho de 2022

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos